
K pronájmu, Byt 5+1, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307136 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 5+1 o celkové ploše 85,7 m2,
který se nachází ve 3. patře (4. nadzemním podlaží) zatepleného
panelového domu na ulici Solnická v Kostelci nad Orlicí. Byt je
volný k nastěhování ihned.

Byt má bezbariérový přístup a je vybaven prostorným výtahem. K
dispozici je také lodžie. V suterénu se nachází uzamykatelná
společná kolárna.

Dispozice bytu:
Byt se skládá z chodby s vestavěnou skříní, koupelny se
sprchovým koutem, samostatného WC, prostorné ložnice,
obývacího pokoje, kuchyně se spotřebiči, pracovny a dvou dalších
pokojů.

Byt je ve skvělém stavu a částečně vybaven (pračka, sušička, ...).
V přilehlých ulicích je možnost pohodlně parkovat bez poplatku.

Nájem 16 000 Kč. Služby činní 4 200 Kč + elektřina, která bude
přepsána na nájemníka. Vratná kauce ve výši 2 nájmů, provize RK
1 nájem + DPH.

Lokalita:
V okolí bydlení je veškerá občanská vybavenost – školy, školky,
obchody, autobusová a vlaková doprava a další služby.Potraviny
dostupné do 150 m, závod Škoda Auto do 12 km.

V případě zájmu o více informací nebo prohlídku nás neváhejte
kontaktovat [ID zakázky 68533].

ID inzerátu ESO: 4307136
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


